

Smlouva o dílo

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 2022/09

Obec Suchohrdly u Miroslavi

se sídlem obecního úřadu: Suchohrdly u Miroslavi 86, 671 72 Miroslav

IČO: 00637599

za níž jedná: Ing. Barbora Arndt, starostka obce (tel: 724 836 301)

bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.: 20620741/0100

(dále jen jako „Objednatel“)

a

obchodní společnost: **DS DUMA s.r.o.**

se sídlem: Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo

IČO: 09358641

DIČ: CZ09358641

za níž jedná:

ve věcech smluvních: Martin Ďuráč, jednatel společnosti (tel: 733 780 006)

ve věcech technických: Bohuslav Kočka, stavbyvedoucí (tel: 773 209 393)

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č.ú.: 6098590359 /0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 118626

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo (stavbu): **Suchohrdly u Miroslavi – rekonstrukce chodníku ke Křížku** (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. Rozsah díla (stavby) je specifikovaný položkovým rozpočtem stavebních prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 1 185 332,10 Kč (slovy jeden milion sto osmdesát pět tisíc tři sta třicet dva korun českých a deset haléřů + DPH ve výši 21%. Celková cena díla byla stanovena na základě položkového rozpočtu stavby, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o dílo.
2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí cenu díla na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy následovně:
 - a. Rozsah prací při zhotovování díla podle čl. I této smlouvy bude měsíčně zjišťován zjišťovacími protokoly, v nichž bude specifikován rozsah prací provedených za zhotovení díla v příslušném kalendářním měsíci. V návaznosti na rozsah takto zjištěných prací uhradí Objednatel Zhotoviteli cenu za dílo vždy částku, vyplývající z těchto zjišťovacích protokolů, a to na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem a splatných do 30-ti dnů od doručení těchto dílčích faktur objednateli.
 - b. Fakturace ceny za dílo bude provedena po předání a převzetí díla ve smyslu čl. I této smlouvy se započítáním částek, zaplacených objednatelům zhotoviteli na základě dílčích faktur podle čl. II odst. 2 písm. a) této smlouvy. Faktura bude splatná do 30-ti dnů od doručení objednateli.
3. Zvýšit cenu díla není zhotovitel oprávněn, pokud se nedohodne s objednatelům písemnou formou v dodatku k této smlouvě. Důvody zvýšení ceny díla musí zhotovitel objektivně doložit.
4. Vícepráce objednané objednatelům nad rozsah projektové dokumentace a této smlouvy se nečítají za zvýšení ceny. Tyto práce budou zapsány do stavebního deníku a podepsány objednatelům.
5. Ocítne-li se objednatel v prodlení s úhradou fakturovaných částek podle čl. II odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z neuhrazené částky za každý den prodlení.
6. Ocítne-li se Objednatel v prodlení s úhradou faktur na cenu za dílo podle čl. II odst. 2 této smlouvy, prodlouží se v důsledku této skutečnosti za každých započatých 7 dnů prodlení s úhradou termínu zhotovení díla o jeden týden

III.

Doba trvání Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno do **31.12. 2022**.
2. Zhotovitel je oprávněn zhotovit dílo i před termínem, uvedeným v čl. III odst. 1 této smlouvy. Změna termínu provedení díla lze jen vzájemnou dohodou smluvních stran.
3. V případě nepříznivých povětrnostních podmínek, se termín dokončení díla mění a to dle dohody s objednatelem.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí.
3. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
4. Zhotovitel je oprávněn provést dílčí práce na zhotovení díla podle této smlouvy i prostřednictvím třetích osob. Učiní-li tak, odpovídá objednateli tak, jako by práce prováděl sám.
5. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné činnosti.

V.

Předání a převzetí Díla

1. Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla. O předání a převzetí díla bude pořízen písemný zápis. Objednatel se zavazuje, že převezme dílo i v případě, že toto bude vykazovat drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla k obvyklému účelu. Pokud by dílo v době předání vykazovalo drobné vady a nedodělky, budou tyto zhotovitelem odstraněny ve lhůtě 1 měsíc od převzetí objednatelem.
2. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které dílo vykazuje při převzetí objednatelem či za vady, které se vyskytnou v záruční době. Záruční doba se sjednává v trvání **60 měsíců** s tím, že počne běžet ode dne následujícího po podpisu příslušného zápisu o předání a převzetí díla smluvními

stranami. Tato záruční doba se nevztahuje na předměty a zařízení s kratší záruční dobou danou výrobcem.

3. Zhotovitel odpovídá za to, aby předmět této smlouvy byl zhotoven v souladu s platnými normami a předpisy a v záruční době bude mít požadované vlastnosti. V případě vady díla zjištěné v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vadu odstranit. Pokud se ukáže, že je vada neodstranitelná, zhotovitel se zavazuje dodat v dohodnutém termínu náhradní předmět plnění. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad zjištěných v záruční době díla do 14 dnů ode dne uplatnění reklamace a v termínu dohodnutém s objednatelem.

4. Pokud zhotovitel odevzdá dílo po lhůtě stanovené v čl. III odst. 1 této smlouvy, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny uvedené v čl. II odst. 1 za každý den prodlení. V případě, že zhotovitel neodstraní drobné vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí díla ve lhůtě stanovené v čl. V odst. 1, jakož i vady zjištěné v záruční době a jejich odstraňování v dohodnutém termínu, zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení.

5. Zhotovitel pověřil jednáním ve věcech, týkajících se realizací díla podle této smlouvy Bohuslava Kočku, který je oprávněn jednat s objednatelem zejména při řešení operativně technických otázek, souvisejících se zhotovováním díla, včetně předání díla a podpisu zápisu o předání a převzetí díla.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tato smlouva může být změněna jen písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.
4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:

č. 1 - Položkový rozpočet

V Suchohrdlech u Miroslavi dne 29.6.2022

Ve Znojmě dne 29.6.2022



Barb

Objednatel

Ing. Barbora Arndt
Starostka obce

DS DUMA s.r.o.

Dopravní stavby
Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo
IČ: 09358641, DIČ: CZ09358641
Tel: 733 780 006

Zhotovitel

Martin Ďuráč
Jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P22015
Stavba: SUCHOHRDLY U MIROSLAVI - REKONSTRUKCE CHODNÍKU KE KŘÍŽKU

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7. 6. 2022
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 09358641
DS DUMA s.r.o., Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo DIČ: CZ09358641
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 185 332,10
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	1 185 332,10
	15,00%	0,00
Cena s DPH		Výše daně
v CZK		248 919,74
		0,00
		1 434 251,84

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: P22015

Stavba: SUCHOHRDLY U MIROSLAVI - REKONSTRUKCE CHODNÍKU KE KŘÍŽKU

Místo:

Datum:

7. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: DS DUMA s.r.o., Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

P22015 SUCHOHRDLY U MIROSLAVI - REKONSTRUKCE
CHODNÍKU KE KŘÍŽKU

1 185 332,10 1 434 251,84

1 185 332,10 1 434 251,84 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: SUCHOHRDLY U MIROSLAVI - REKONSTRUKCE CHODNÍKU KE KŘÍŽKU

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

7. 6. 2022

09358641

CZ09358641

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezyující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 185 332,10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 185 332,10	21,00%	248 919,74
		0,00	0,00
Cena s DPH		V CZK	1 434 251,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Kód dílu - Popis

SUCHOHRDLÝ U MIROSLAVI - REKONSTRUKCE CHODNÍKU KE KŘÍŽKU
DS DUMA s.r.o., Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo

Datum: 7. 6. 2022
Projektant:
Zpracovatel:

Náklady stavby celkem		Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV		1 185 332,10
1 - Zemní práce		1 185 332,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce		157 856,87
5 - Komunikace pozemní		6 450,44
8 - Trubní vedení		502 783,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 600,00
997 - Přesun sítě		227 644,99
998 - Přesun hmot		236 768,38
		45 227,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SUCHOHRDLY U MIROSLAVI - REKONSTRUKCE CHODNÍKU KE KŘÍŽKU

Místo:

Zadavatel: DS DUMA s.r.o., Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo

Uchazeč:

Datum: 7. 6. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 185 332,10	
D		1	Zemní práce				1 185 332,10	
1	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	329,00	329,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112101102				
2	K	112201114	Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	1,000	4 420,00	4 420,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112201114				
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	240,900	70,70	17 031,63	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106121				
		W		"rozebrání stávajícího chodníku"225,1+15,8				
		W		Součet				
				240,900				
				240,900				
4	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	22,500	321,00	7 222,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107172				
		W		"stávající betonová plocha - tl. 200 mm"6,2+16,3				
		W		Součet				
				22,500				
				22,500				
5	K	113107183	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	121,900	106,00	12 921,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107183				
		W		"podélní stávající obruby"222,8*0,5				
		W		"v místech budování nového chodníku"1,6+3,4+5,5				
		W		Součet				
				111,400				
				10,500				
				121,900				
6	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	385,300	59,10	22 771,23	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107223				
		W		"stávajícího chodníku"225,1+15,8				
		W		"podélní stávající obruby"222,8*0,5				
		W		"v místech budování nového chodníku"1,6+3,4+5,5				
		W		"stávající betonová plocha"6,2+16,3				
		W		Součet				
				240,900				
				111,400				
				22,500				
				385,300				
7	K	113202111	Výthání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	377,600	65,30	24 657,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111				
		W		"obruby chodníkové"154,8				
		W		"obruby silniční"118,4+104,4				
				154,800				
				222,800				

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV									
8	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelosti I do 100 m3		m3	14,921	161,00	2 402,28	CS ÚRS 2022 01
Online PSC									
VV									
VV									
Součet									
377,600									
9	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3		m3	14,921	761,00	32 761,05	CS ÚRS 2022 01
Online PSC									
VV									
VV									
VV									
Součet									
41,310									
1,740									
43,050									
10	K	162201406	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm		kus	1,000	173,00	173,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC									
11	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm		kus	1,000	937,00	937,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC									
12	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm		kus	1,000	352,00	352,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC									
13	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		m3	45,671	271,00	12 376,84	CS ÚRS 2022 01
Online PSC									
VV									
VV									
VV									
VV									
Součet									
14,921									
43,050									
-12,300									
45,671									
14	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších i započatých 1 000 m		m3	456,710	20,50	9 362,56	CS ÚRS 2022 01
Online PSC									
VV									
45,671*10 "Přepočtené koeficientem množství"									
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách		m3	12,300	144,00	1 771,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC									
VV									
VV									
Součet									
12,300									
12,300									
16	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením a přehnutím včetně urovnání v zemině tř. 3, s přemístěním na vzdálenost do 20 m		m3	10,250	15,60	159,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC									
VV									
VV									
Součet									
10,250									
10,250									
17	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se ztuhnutím		m2	285,000	28,80	8 208,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC									
VV									
VV									
VV									
Součet									
285,000									
28,80									
8 208,00									
CS ÚRS 2022 01									
D 3									
18	K	339921132	Svislé a kompletní konstrukce						
Online PSC									
VV									
6 450,44									
19	M	59228414	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm		m	2,600	675,00	1 755,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC									
VV									
palisáda betonová tvčová půlkulatá přírodní 175x200x1000mm									
2,6*5,715 "Přepočtené koeficientem množství"									
14,859									
4 695,44									
CS ÚRS 2022 01									
D 5									
20	K	564851011	Komunikace pozemní						
Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a ztuhnutím plochy jednotlivé do 100 m2, po ztuhnutí tl. 150 mm									
m2									
284,000									
170,00									
502 783,61									
48 280,00									
CS ÚRS 2022 01									
Strana 6 z 14									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC								
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011		284,000			
	WV		155+129		284,000			
	WV		Součet					
21	K	564861011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	120,650	222,00	26 784,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011		114,750			
	WV		"podél obruby"229,5*0,5		5,900			
	WV		"v místě vybourané betonové plochy na KU"5,9		120,650			
	WV		Součet					
22	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	249,650	283,00	70 650,95	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567122111		129,000			
	WV		"chodník v místě přejezdu"129		114,750			
	WV		"podél obruby"229,5*0,5		5,900			
	WV		"v místě vybourané betonové plochy na KU"5,9		249,650			
	WV		Součet					
23	K	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopecch inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	241,400	668,00	161 255,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/572341112		241,400			
	WV		"pokládka asfaltobetonu podél obruby - tl. 15 cm"120,7*2		241,400			
	WV		Součet					
24	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	155,000	305,00	47 275,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211111		152,500			
	WV		"200x100x60 - šedá"6+41,5+32,2+24,3+21,6+18+4,4+7-2,5		2,500			
	WV		"200x100x60 - reliéfní, barevná"0,7+1+0,8		155,000			
	WV		Součet					
25	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	2,550	502,00	1 280,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
	WV		2,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,550			
26	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	155,550	295,00	45 887,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
	WV		152,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		155,550			
27	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	129,000	318,00	41 022,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211212		90,700			
	WV		"200x100x80 - šedá"27,9+22,4+22,7+12,1+43,9-38,3		38,300			
	WV		"200x100x80 - reliéfní, barevná"9,5+3,9+7,8+4,1+13		129,000			
	WV		Součet					
28	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	92,514	377,00	34 877,78	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
	WV		90,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		92,514			
29	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	39,066	652,00	25 471,03	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
	WV		38,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		39,066			
D 8								
Trubní vedení								
30	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	2 150,00	8 600,00	
Online PSC								
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899331111		4,000		8 600,00	CS ÚRS 2022 01
D 9								
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční oporou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	229,500	277,00	63 571,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC								
	WV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213		101,000			
	WV		"100/15/25"8,6+15,3+18+12,9+31,7+13,6+0,9		115,500			
	WV		"100/15/15"32,6+9,2+6,6+10,3+19,4+10+23,6+3,8		7,000			
	WV		"přechodový 100/15/15-25 P"1+1+1+1+1+1+1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"přechodový 100/15/15-25 L"1+1+1+1+1+1		6,000			
W			Součet		229,500			
32	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	117,810	147,00	17 318,07	CS ÚRS 2022 01
W			115,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		117,810			
33	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	13,260	415,00	5 502,90	CS ÚRS 2022 01
W			"levý"6		6,000			
W			"pravý"7		7,000			
W			Součet		13,000			
W			13*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		13,260			
34	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	103,020	187,00	19 264,74	CS ÚRS 2022 01
W			101*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		103,020			
35	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou	m	205,100	237,00	48 608,70	CS ÚRS 2022 01
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213					
W			"100/10/25"205,1					
W			Součet		205,100			
36	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	209,202	143,00	29 915,89	CS ÚRS 2022 01
W			205,1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		209,202			
37	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živiničního povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	140,000	107,00	14 980,00	CS ÚRS 2022 01
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211					
38	K	919735111	Řezání stávajícího živiničního krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	140,000	73,00	10 220,00	CS ÚRS 2022 01
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
39	K	960211251	Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m zděných z kamene nebo z cihel	m3	1,200	7 370,00	8 844,00	CS ÚRS 2022 01
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/960211251					
W			"zidky na KÚ"(1,5+1,7)*0,5*0,75		1,200			
W			Součet		1,200			
40	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	240,900	39,10	9 419,19	CS ÚRS 2022 01
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054441					
D	997		Přesun sutě					
41	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	364,132	51,70	18 825,62	CS ÚRS 2022 01
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561					
42	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 918,508	13,00	89 940,60	CS ÚRS 2022 01
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569					
W			364,132*19 "Přepočtené koeficientem množství"		6 918,508			
43	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	61,430	177,00	10 873,11	CS ÚRS 2022 01
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611					
44	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	152,901	170,00	25 993,17	CS ÚRS 2022 01
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861					
W			"dlažba ze stávajícího chodníku"61,43		61,430			
W			"podkladních vrstev z betonu"14,063		14,063			
W			"vytrhání obrub"77,408		77,408			
W			Součet		152,901			
45	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	245,786	294,00	72 261,08	CS ÚRS 2022 01
Online	PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221873					
W			"podkladní vrstvy z kameniva drceného"169,532		169,532			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"zemina"45,671*1,6		73,074			
	W		"bourání kamenné zidky"3,18		3,180			
	W		Součet		245,786			
46	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	38,520	490,00	18 874,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221875					
	W		"podkladní vrstvy z asfaltobetonu"38,52		38,520			
	W		Součet		38,520			
D	998		Přesun hmot				45 227,81	
47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	209,388	216,00	45 227,81	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011					